
Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/326/2013 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art.212, art. 222, art. 235, art.236, 
art. 237 i art. 257 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885, zm. 
poz. 938) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet gminy Sulejów na okres roku kalendarzowego 2014.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy Sulejów w podziale na dochody bieżące i majątkowe, w wysokości 
39.482.078,50 zł, z tego dochody bieżące w wysokości 38.132.078,50 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 
1.350.000,00 zł, w tym na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 4.167.752,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sulejów w podziale na wydatki bieżące i majątkowe w wysokości 
41.409.653,50 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 34.839.304,38 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
6.570.349,12 zł, w tym na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 4.167.752,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. Zadania inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 
6.570.349,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.  

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2014 - 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 10.089.835,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.927.575,00 zł zostanie pokryty zaciągniętym kredytem na 
pokrycie deficytu budżetowego.  

2. Spłata planowanych, przypadających na 2014 rok, rat zaciągniętych kredytów i pożyczekw kwocie 
3.022.425,00 zł zostanie pokryta przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 3.022.425,00 
zł.  

3. Przychody budżetu w wysokości 4.950.000,00 zł i rozchody w wysokości 3.022.425,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 190.000,00 zł, oraz 90.000,00 zł rezerwę  
z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.  

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 7. 1. Wyodrębnia się w wydatkach budżetu gminy Sulejów kwotę 295.743,78 zł do dyspozycji sołectw, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

2. Podział wyodrębnionych wydatków budżetu gminy Sulejów do dyspozycji sołectw na poszczególne 
sołectwa, stanowi załącznik Nr 5a. 

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 210.000,00 zł z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 210.000,00 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani.  

§ 9. Ustala się dochody w wysokości 180.000,00 zł z tytułu otrzymanych opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki w kwocie 180.000,00 zł na realizacje zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska.  

§ 10. Ustala się dochody w wysokości 670.000,00 zł z tytułu innych opłat lokalnych oraz wydatki w kwocie 
670.000,00 zł na realizacje zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 2 
 

§ 11. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego: przychody – 5.013.000,00 zł,  
wydatki – 5.013.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 12. Ustala się dotacje przedmiotową dla zakładu budżetowego, Miejskiego Zakładu Komunalnego 
w Sulejowie, z tytułu dopłaty do 1  m3 wprowadzanych ścieków do kanalizacji miejskiej w kwocie 393.120,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 13. Ustala się dotacje podmiotowe w wysokości 2.278.530 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 14. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące 
do sektora finansów publicznych w kwocie 171.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 15. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 53.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Sulejowa do spłat zobowiązań gminy.  

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Sulejowa do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych 
oraz wydatków majątkowych.  

§ 18. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w maksymalnej kwocie 5.814.000,00 zł.  

§ 19. Burmistrz Sulejowa może samodzielnie zaciągać zobowiązania w granicach kwot wydatków 
uchwalonych w budżecie.  

§ 20. Upoważnia się Burmistrza Sulejowa do:  

1. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków wieloletnich określonych w planie nakładów na 
inwestycje w latach 2014 - 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w następnym roku do kwoty stanowiącej równowartość 20% 
analogicznych wydatków poniesionych w 2013 roku,  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu,  

4. zabezpieczania zaciąganych kredytów i pożyczek wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową,  

5. zabezpieczania zwieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem 
własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową lub innej formie wymaganej przez dysponenta środków.  

§ 21. Jednostki realizujące dochody budżetu gminy zobowiązuje się do przekazywania zrealizowanych 
dochodów za dany miesiąc w ostatnim dniu roboczym miesiąca, nie później niż trzeciego dnia roboczego 
następnego miesiąca.  

§ 22. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Sulejowa, który przedstawi informację z przebiegu 
wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku w terminie do 31 sierpnia 2014 roku oraz sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy stosownie do art. 18 ust. 2  pkt. 4  ustawy o samorządzie gminnym.  

§ 23. Zobowiązuje się Burmistrza Sulejowa do niezwłocznego ogłoszenia uchwały budżetowej poprzez 
rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz sołectwach.  



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 3 
 

§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulejowie 

 
 

Przemysław Majchrowski 

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Tabela Nr 1  do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj 
zadania:  Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 
ogółem 

1  2  3  4  5 
bieżące 

020   Leśnictwo  5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 02095  Pozostała działalność  5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości  5 000,00 
600   Transport i łączność  87 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  87 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  57 000,00 

  2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  346 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  346 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości  50 000,00 
  0690  Wpływy z różnych opłat  1 000,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

291 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  4 000,00 
750   Administracja publiczna  10 017,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  17,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  17,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

13 
407 683,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 2 
 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  15 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  1 190 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 030 000,00 
  0320  Podatek rolny  10 000,00 
  0330  Podatek leśny  120 000,00 
  0340  Podatek od środków transportowych  16 000,00 
  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  14 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  4 303 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  2 360 000,00 
  0320  Podatek rolny  820 000,00 
  0330  Podatek leśny  50 000,00 
  0340  Podatek od środków transportowych  455 000,00 
  0360  Podatek od spadków i darowizn  70 000,00 
  0370  Opłata od posiadania psów  1 000,00 
  0430  Wpływy z opłaty targowej  160 000,00 
  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  40 000,00 
  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  300 000,00 
  0690  Wpływy z różnych opłat  15 000,00 
  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  32 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  740 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  70 000,00 

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  670 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  7 159 683,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  7 144 683,00 
  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  15 000,00 

758   Różne rozliczenia  18 
152 538,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  10 
954 597,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 
954 597,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  7 172 941,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 172 941,00 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 3 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920  Pozostałe odsetki  25 000,00 
801   Oświata i wychowanie  497 980,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  25 880,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

5 400,00 

  0830  Wpływy z usług  19 680,00 
  0970  Wpływy z różnych dochodów  800,00 
 80104  Przedszkola  80 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830  Wpływy z usług  80 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  9 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  9 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  370 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830  Wpływy z usług  285 000,00 
  0970  Wpływy z różnych dochodów  85 000,00 
 80195  Pozostała działalność  12 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  12 300,00 

851   Ochrona zdrowia  210 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  210 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  210 000,00 
852   Pomoc społeczna  1 038 108,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  54 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920  Pozostałe odsetki  6 600,00 
  0970  Wpływy z różnych dochodów  24 000,00 

  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  24 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.  

38 974,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 38 974,00 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 4 
 

gmin) 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  163 753,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 163 753,00 

 85216  Zasiłki stałe  482 780,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  13 200,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 469 580,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  194 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 194 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  19 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830  Wpływy z usług  19 800,00 
 85295  Pozostała działalność  83 801,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  24 000,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 59 801,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830  Wpływy z usług  30 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  180 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  180 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  180 000,00 

bieżące razem: 33 
964 326,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 350 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 350 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności  20 000,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  1 330 000,00 
majątkowe razem: 1 350 000,00 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 5 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Rodzaj 
zadania:  Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 
ogółem 

1  2  3  4  5 
bieżące 

750   Administracja publiczna  125 329,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  125 329,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  125 329,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 717,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 717,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 717,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75414  Obrona cywilna  1 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 650,00 

852   Pomoc społeczna  4 038 056,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 033 244,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 033 244,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.  

4 812,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 812,00 

bieżące razem: 4 167 752,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

Ogółem: 39 
482 078,50 

 
w tym z tytułu dotacji  
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 6 
 

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Tabela Nr 2  do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego   

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:   

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego.  

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,  

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18   

010        Rolnictwo 
i łowiectwo  346 600,00  16 600,00  16 600,00  0,00  16 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  330 000,00  0,00  0,00   

   01010     
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  

330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  330 000,00  0,00  0,00   

   01030     Izby rolnicze  16 600,00  16 600,00  16 600,00  0,00  16 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

600        Transport 
i łączność  

5 
751 975,40  711 975,40  704 475,40  151 455,00  553 020,40  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  5 

040 000,00  5 040 000,00  0,00  0,00   

   60014     Drogi publiczne 
powiatowe  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260 000,00  260 000,00  0,00  0,00   

   60016     Drogi publiczne 
gminne  

5 
491 975,40  711 975,40  704 475,40  151 455,00  553 020,40  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  4 

780 000,00  4 780 000,00  0,00  0,00   

630        Turystyka  84 370,00  84 370,00  84 370,00  0,00  84 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   63095     Pozostała 
działalność  84 370,00  84 370,00  84 370,00  0,00  84 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

700        Gospodarka 372 960,00  342 960,00  342 960,00  0,00  342 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00   



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 2 
 

mieszkaniowa  

   70005     
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami  

195 100,00  165 100,00  165 100,00  0,00  165 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00   

   70095     Pozostała 
działalność  177 860,00  177 860,00  177 860,00  0,00  177 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

710        Działalność 
usługowa  109 000,00  109 000,00  109 000,00  1 000,00  108 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   71004     
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego  

108 000,00  108 000,00  108 000,00  1 000,00  107 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   71035     Cmentarze  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

750        Administracja 
publiczna  

4 
434 980,35  

4 
291 992,85  4 032 476,00  3 159 655,00  872 821,00  10 000,00  249 516,85  0,00  0,00  0,00  142 987,50  142 987,50  0,00  0,00   

   75022     
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)  

183 900,00  183 900,00  12 900,00  0,00  12 900,00  0,00  171 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   75023     
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)  

4 
023 186,85  

3 
984 072,85  3 909 056,00  3 154 655,00  754 401,00  0,00  75 016,85  0,00  0,00  0,00  39 114,00  39 114,00  0,00  0,00   

   75075     
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego  

217 893,50  114 020,00  110 520,00  5 000,00  105 520,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  103 873,50  103 873,50  0,00  0,00   

   75095     Pozostała 
działalność  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

754        
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

374 005,64  344 005,64  314 005,64  51 600,00  262 405,64  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00   

   75403     Jednostki terenowe 
Policji  19 500,00  19 500,00  19 500,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   75412     Ochotnicze straże 
pożarne  348 805,64  318 805,64  288 805,64  51 600,00  237 205,64  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00   

   75414     Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   75421     Zarządzanie 
kryzysowe  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

757        Obsługa długu 
publicznego  864 000,00  864 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   75702     Obsługa papierów 
wartościowych, 864 000,00  864 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00   



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 3 
 

kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego  

758        Różne rozliczenia  280 000,00  280 000,00  280 000,00  0,00  280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   75818     Rezerwy ogólne 
i celowe  280 000,00  280 000,00  280 000,00  0,00  280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

801        Oświata 
i wychowanie  

17 
251 642,56  

17 
067 642,56  

15 
197 442,56  12 091 300,00  3 

106 142,56  
1 

487 530,00  382 670,00  0,00  0,00  0,00  184 000,00  184 000,00  0,00  0,00   

   80101     Szkoły 
podstawowe  

8 
015 542,56  

7 
881 542,56  7 277 182,56  6 123 150,00  1 

154 032,56  420 240,00  184 120,00  0,00  0,00  0,00  134 000,00  134 000,00  0,00  0,00   

   80103     
Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych  

708 820,00  708 820,00  620 200,00  577 900,00  42 300,00  66 030,00  22 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   80104     Przedszkola  2 
981 550,00  

2 
931 550,00  1 890 390,00  1 419 990,00  470 400,00  1 

001 260,00  39 900,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00   

   80110     Gimnazja  3 
495 120,00  

3 
495 120,00  3 422 710,00  2 952 490,00  470 220,00  0,00  72 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   80113     Dowożenie 
uczniów do szkół  429 470,00  429 470,00  369 970,00  154 310,00  215 660,00  0,00  59 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   80114     
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół  

421 650,00  421 650,00  420 150,00  358 820,00  61 330,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   80146     
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli  

76 410,00  76 410,00  76 410,00  0,00  76 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   80148     Stołówki szkolne 
i przedszkolne  836 980,00  836 980,00  835 830,00  411 910,00  423 920,00  0,00  1 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   80195     Pozostała 
działalność  286 100,00  286 100,00  284 600,00  92 730,00  191 870,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

851        Ochrona zdrowia  520 000,00  220 000,00  210 000,00  14 000,00  196 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00   

   85154     Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  210 000,00  210 000,00  200 000,00  14 000,00  186 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85195     Pozostała 
działalność  310 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00   

852        Pomoc społeczna  2 2 1 572 927,00  971 913,00  601 014,00  0,00  966 581,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 4 
 

539 508,00  539 508,00  
   85206     Wspieranie rodziny  15 503,00  15 503,00  15 503,00  14 943,00  560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85212     

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  

131 240,00  131 240,00  131 240,00  88 020,00  43 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85213     

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej.  

38 974,00  38 974,00  38 974,00  0,00  38 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85214     

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe  

260 000,00  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85215     Dodatki 
mieszkaniowe  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85216     Zasiłki stałe  482 780,00  482 780,00  13 200,00  0,00  13 200,00  0,00  469 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85219     Ośrodki pomocy 
społecznej  681 660,00  681 660,00  679 260,00  607 900,00  71 360,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 5 
 

   85228     
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  

273 150,00  273 150,00  268 350,00  261 050,00  7 300,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85295     Pozostała 
działalność  536 201,00  536 201,00  426 400,00  0,00  426 400,00  0,00  109 801,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

854        Edukacyjna opieka 
wychowawcza  238 500,00  238 500,00  194 680,00  154 330,00  40 350,00  0,00  43 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85401     Świetlice szkolne  168 500,00  168 500,00  164 680,00  154 330,00  10 350,00  0,00  3 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85412     

Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku dzieci 
i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży  

30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85415     Pomoc materialna 
dla uczniów  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85495     Pozostała 
działalność  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

900        
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

2 
915 856,62  

2 
402 495,00  2 006 975,00  137 175,00  1 

869 800,00  393 120,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  513 361,62  513 361,62  0,00  0,00   

   90001     
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód  

150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00   

   90002     Gospodarka 
odpadami  670 000,00  670 000,00  670 000,00  0,00  670 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   90003     Oczyszczanie miast 
i wsi  296 175,00  296 175,00  293 775,00  132 175,00  161 600,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   90004     
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach  

55 000,00  55 000,00  55 000,00  5 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   90015     Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  764 000,00  694 000,00  694 000,00  0,00  694 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00   

   90017     
Zakłady 
gospodarki 
komunalnej  

393 120,00  393 120,00  0,00  0,00  0,00  393 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   90095     Pozostała 
działalność  587 561,62  294 200,00  294 200,00  0,00  294 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  293 361,62  293 361,62  0,00  0,00   



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 6 
 

921        
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

905 002,93  905 002,93  104 002,93  0,00  104 002,93  801 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   92109     
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  

311 000,00  311 000,00  0,00  0,00  0,00  311 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   92116     Biblioteki  480 000,00  480 000,00  0,00  0,00  0,00  480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   92195     Pozostała 
działalność  114 002,93  114 002,93  104 002,93  0,00  104 002,93  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

926        Kultura fizyczna  253 500,00  253 500,00  112 500,00  3 500,00  109 000,00  141 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   92695     Pozostała 
działalność  253 500,00  253 500,00  112 500,00  3 500,00  109 000,00  141 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

Wydatki razem:  37 
241 901,50  

30 
671 552,38  

25 
346 414,53  16 735 928,00  8 

610 486,53  
2 

842 650,00  
1 

682 487,85  0,00  0,00  800 
000,00  

6 
570 349,12  6 570 349,12  0,00  0,00   

   Rodzaj 
zadania:  Zlecone     

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego   

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:   

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego.  

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,  

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18   

750        Administracja 
publiczna  125 329,00  125 329,00  125 329,00  123 651,00  1 678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   75011     Urzędy 
wojewódzkie  125 329,00  125 329,00  125 329,00  123 651,00  1 678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

751        
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 

2 717,00  2 717,00  2 717,00  0,00  2 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 7 
 

kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa  

   75101     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa  

2 717,00  2 717,00  2 717,00  0,00  2 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

754        
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

1 650,00  1 650,00  1 650,00  0,00  1 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   75414     Obrona cywilna  1 650,00  1 650,00  1 650,00  0,00  1 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

852        Pomoc społeczna  4 
038 056,00  

4 
038 056,00  205 769,32  181 328,04  24 441,28  0,00  3 

832 286,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85212     

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  

4 
033 244,00  

4 
033 244,00  200 957,32  181 328,04  19 629,28  0,00  3 

832 286,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   85213     

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej.  

4 812,00  4 812,00  4 812,00  0,00  4 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 8 
 

Wydatki razem:  4 
167 752,00  

4 
167 752,00  335 465,32  304 979,04  30 486,28  0,00  3 

832 286,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Dział   Rozdział   Paragraf
  Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 330 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  330 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  330 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Q110 wraz z przyłączami  
do posesji oraz niezbędnym osprzętem we wsi Salkowszczyzna i Mikołajów  250 000,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej w Kłudzicach  30 000,00 

   Wykonanie wodociągu w Barkowicach ul. Cicha oraz przyległe  50 000,00 

600   Transport i łączność 5 040 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  260 000,00 

  6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych  

260 000,00 

   Współfinansowanie przebudowy drogi powiatowej ul.Klasztorna w Sulejowie  240 000,00 

   Współfinansowanie remontu chodnika w ulicy Taraszczyńskiej w Sulejowie  20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  4 780 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 780 000,00 

   Budowa ulicy Brackiej w Uszczynie  100 000,00 

   Budowa ulicy Dobra Woda w Sulejowie  130 000,00 

   Budowa ulicy Leśnej w Sulejowie  500 000,00 

   Budowa ulicy Zamkowej i Romańskiej w Sulejowie  400 000,00 

   Modernizacja chodnika ul.Milejowskiej w Sulejowie  100 000,00 

   Przebudowa - remont drogi (III alejka w Nowej Wsi) 100 000,00 

   Przebudowa drogi Wójtostwo-Łęczno Kurnędz Krzewiny w ramach  
dróg dojazdowych do pól  300 000,00 

   Przebudowa remont drogi w Barkowicach w kierunku na Murowaniec  200 000,00 

   Przebudowa remont ulicy Zdrowie we Włodzimierzowie  200 000,00 

   Przebudowa ul. Kasztanowej we Włodzimierzowie  200 000,00 

   Przebudowa ulicy Krzywej w Przygłowie  100 000,00 

   Przebudowa ulicy Przydziałki w Sulejowie wraz z rozbudową infrastruktury  1 300 000,00 

   Remont budowa chodnika ul. Topolowej w Przygłowie  50 000,00 

   Remont ciągów pieszych prowadzących do miejsc o szczególnym znaczeniu  
dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości położonych  300 000,00 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 2 
 

w gminie Sulejów  

   Remont ul. Torowej w Sulejowie  200 000,00 

   Remont ulicy Grabowej w Poniatowie  100 000,00 

   Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych  300 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w rejonie ulicy Garncarskiej  
w Sulejowie  200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 

   Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości  30 000,00 

750   Administracja publiczna 142 987,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 114,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  39 114,00 

   Wdrożenie systemu e- usług publicznych dla mieszkańców  
Gminy Sulejów  39 114,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  103 873,50 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  103 873,50 

   Budowa tożsamości regionu łódzkiego poprzez promocję  
markowych produktów turystycznych i kulturowych gminy Sulejów  103 873,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  30 000,00 

  6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

30 000,00 

   Dofinansowanie rozbudowy OSP w Barkowicach Mokrych  30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 184 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  134 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  134 000,00 

   Budowa nowych i modernizacja istniejących boisk  
przy szkołach podstawowych  15 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Witowie  19 000,00 

   Remont i modernizacja sanitariatów Szkoły Podstawowej w Przygłowie  100 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 

   Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w Przygłowie  50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 300 000,00 

 85195  Pozostała działalność  300 000,00 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 3 
 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 

   Termomodernizacja budynku ośrodków zdrowia w Sulejowie i Przygłowie  300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 361,62 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  150 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

   
Realizacja programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego  
oraz rzeki Pilicy poprzez budowę kanalizacji sanitarnej  
i przebudowę oczyszczalni ścieków - etap II  

150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  70 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie  
gminy Sulejów  70 000,00 

 90095  Pozostała działalność  293 361,62 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  293 361,62 

   Budowa wodociągu w ulicy Nadradońka w Sulejowie  50 000,00 

   Kompleksowe uzbrojenie terenu pod działalność  
usługowo-handlową w Sulejowie  193 361,62 

   Wykonanie sieci wodociągowej w Sulejowie ul.Książęca,  
Piastowska, Torowa  50 000,00 

  

Razem 6 570 349,12 

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2014 – 2016  

Dział  Rozdział  §  

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe  

z tego:  
jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 
budżetowy 

2014  

w tym:  rok 
budżetowy 

2015  

rok 
budżetowy 

2016 

dochody własne 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego  

kredyty 
i pożyczki  

środki 
pochodzące 

z różnych źródeł  

środki 
wymienione 

w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

 Ogółem  23 
094 341,37  

6 
570 349,12  

6 
570 349,12  0,00  0,00  0,00  1 

025 081,00  185 000,00  

010  01010  6050  
Budowa wodociągu 
w Zalesicach 
(przedłużenie) 
- od 2010 do 2019 roku  

29 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

010  01010  6050  
Wykonanie sieci 
wodociągowej 
w Kłudzicach  
- od 2014 do 2015  

30 000,00  30 000,00  30 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

010  01010  6050  
Wykonanie wodociągu 
w Barkowicach  
ul. Cicha oraz przyległe  
- od 2014 do 2015  

50 000,00  50 000,00  50 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

010  01010  6050  

Budowa sieci 
wodociągowej 
rozdzielczej  
Ø 110 wraz 
z przyłączami do posesji 
oraz niezbędnym 
osprzętem we wsi  
Salkowszczyzna 
i Mikołajów  
- od 2010 do 2019 roku  

461 000,00  250 000,00  250 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60014  6300  
Współfinansowanie 
przebudowy drogi  
powiatowej ul. 
Klasztorna w Sulejowie  
- w 2014 roku  

240 000,00  240 000,00  240 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60014  6300  
Współfinansowanie 
remontu chodnika  
w ulicy Taraszczyńskiej 

20 000,00  20 000,00  20 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 2 
 

w Sulejowie  
- w 2014 roku  

600  60016  6050  
Rewitalizacja ul. 
Nadrzecznej i Rynek  
w Sulejowie - od 
2013 do 2019 roku  

700 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Rewitalizacja Placu 
Straży w Sulejowie  
- od 2013 do 2019 roku  

700 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Przebudowa drogi we 
wsi Witów - Kłudzice  
- od 2013 do 2014 roku  

398 030,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  

Przebudowa ul. Ks. 
Kardynała 
Wyszyńskiego  
do ul. Kubusia Puchatka 
we Włodzimierzowie  
- od 2013 do 2014 roku  

291 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Przebudowa drogi we 
wsi Łęczno od drogi  
woj.742 w kierunku lasu  
- od 2013 do 2014 roku  

247 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  

Remont drogi 
w miejscowości Zalesice  
od ul. Zachodniej 
w kierunku ulicy 
Moryca  
- od 2013 do 2014 roku  

202 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Przebudowa ul. 
Orzechowej 
w Poniatowie  
- od 2013 do 2014 roku  

159 100,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  

Odwodnienie ulicy 
Rycerskiej na odcinku  
od ulicy Kazimierza 
Sprawiedliwego  
do ulicy Władysława 
Łokietka na osiedlu 
Podklasztorze 
w Sulejowie  
- od 2010 do 2014 roku  

123 749,44  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Przebudowa ulicy 
Rolniczej w Przygłowie  
- od 2013 do 2014 roku  

122 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Remont budowa 
chodników ul. 
Topolowej  
w Przygłowie - od 

50 000,00  50 000,00  50 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 3 
 

2014 do 2015 roku  

600  60016  6050  
Przebudowa ulicy 
Krzywej w Przygłowie  
- od 2008 do 2015 roku  

404 500,00  100 000,00  100 000,00    122 000,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Przebudowa - remont 
drogi (III alejka  
w Nowej Wsi) 
- od 2014 do 2015 roku  

100 000,00  100 000,00  100 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Remont ulicy Grabowej 
w Poniatowie  
- od 2014 do 2015 roku  

100 000,00  100 000,00  100 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Modernizacja 
chodników ul. 
Milejowskiej  
w Sulejowie  
- od 2014 do 2019 roku  

100 000,00  100 000,00  100 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Budowa ulicy Dobra 
Woda w Sulejowie  
- do 2011 do 2015 roku  

170 000,00  130 000,00  130 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Budowa ulicy Brackiej 
w Uszczynie  
- od 2013 do 2015 roku  

131 800,00  100 000,00  100 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej  
w rejonie ulicy 
Garncarskiej 
w Sulejowie  
- od 2013 roku do 
2014 roku  

200 000,00  200 000,00  200 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Remont ul. Torowej 
w Sulejowie  
- od 2014 do 2015 roku  

200 000,00  200 000,00  200 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Przebudowa/remont 
drogi w Barkowicach  
w kierunku na 
Murowaniec  
- od 2014 do 2015 roku  

200 000,00  200 000,00  200 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Przebudowa ul. 
Kasztanowej  
we Włodzimierzowie  
- od 2014 do 2015 roku  

200 000,00  200 000,00  200 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Przebudowa remont 
ulicy Zdrowie  
we Włodzimierzowie  
- od 2014 do 2015 roku  

200 000,00  200 000,00  200 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 4 
 

600  60016  6050  
Wykonanie nakładek 
bitumicznych  
na drogach gminnych  
od 2013 do 2019 roku  

800 000,00  300 000,00  300 000,00    100 000,00  100 000,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  

Remont ciągów pieszych 
prowadzących  
do miejsc o szczególnym 
znaczeniu  
dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców 
miejscowości 
położonych w gminie 
Sulejów  
- od 2013 roku do 
2014 roku  

315 000,00  300 000,00  300 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  

Przebudowa drogi 
Wójtostwo - Łęczno  
Kurnędz Krzewiny 
w ramach  
dróg dojazdowych do 
pól  
- od 2014 do 2015 roku  

300 000,00  300 000,00  300 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Budowa ul. Zamkowej 
i Romańskiej  
w Sulejowie  
- od 2013 do 2014 roku  

1 
000 000,00  400 000,00  400 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Budowa ulicy Leśnej 
w Sulejowie  
- od 2010 do 2015 roku  

1 
185 000,00  500 000,00  500 000,00    300 000,00  0,00  UM Sulejów 

600  60016  6050  
Przebudowa ulicy 
Przydziałki w Sulejowie  
wraz z rozbudową 
infrastruktury  
- od 2006 do 2015 roku  

2 
124 226,09  

1 
300 000,00  

1 
300 000,00 

   300 000,00  0,00  UM Sulejów 

630  63095  6050  
Ścieżka rowerowa 
Piotrków Trybunalski  
- Koło - od 2012 do 
2019 roku  

0,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

700  70005  6060  
Nabywanie gruntów do 
gminnego zasobu 
nieruchomości - 
w 2014 roku  

30 000,00  30 000,00  30 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

750  75023  6050  
Wdrożenie systemu e - 
usług publicznych  
dla mieszkańców 
Gminny Sulejów  
- od 2013 do 2014 roku  

46 724,00  39 114,00  39 114,00    0,00  0,00  UM Sulejów 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 5 
 

750  75075  6050  

Budowa tożsamości 
regionu łódzkiego  
poprzez promocję 
markowych produktów 
turystycznych 
i kulturowych gminy 
Sulejów  
- od 2014 do 2015 roku  

121 954,50  103 873,50  103 873,50    18 081,00  0,00  UM Sulejów 

754  75412  6230  

Dofinansowanie 
rozbudowy OSP  
w Barkowicach 
Mokrych  
- w 2014 roku  

30 000,00  30 000,00  30 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

801  80101  6050  

Budowa nowych 
i modernizacja 
istniejących  
boisk przy szkołach 
podstawowych  
- od 2013 do 2019 roku  

90 000,00  15 000,00  15 000,00    15 000,00  15 000,00  UM Sulejów 

801  80101  6050  
Budowa sali 
gimnastycznej przy  
Szkole Podstawowej 
w Witowie  
- od 2010 do 2015 roku  

50 000,00  19 000,00  19 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

801  80101  6050  
Remont i modernizacja 
sanitariatów  
Szkoły Podstawowej 
w Przygłowie  
- do 2014 do 2015 roku  

100 000,00  100 000,00  100 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

801  80104  6050  

Budowa placu zabaw 
wraz  
z zagospodarowaniem 
terenu  
w Przygłowie  
- od 2012 do 2014 roku  

64 000,00  50 000,00  50 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

851  85195  6050  

Termomodernizacja 
budynku ośrodka  
zdrowia w Sulejowie 
i Przygłowie  
- od 2014 do 2015 roku  

300 000,00  300 000,00  300 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

900  90001  6050  

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  
w aglomeracji Piotrków 
Trybunalski  
na terenie gminy 
Sulejów  
- od 2013 do 2019 r  

2 
230 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 6 
 

900  90001  6050  

Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie  
gminy Sulejów poza 
aglomeracjami  
Sulejów i Piotrków 
Trybunalski  
- od 2012 do 2019 roku  

2 
000 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

900  90001  6050  
Budowa przyłączy 
kanalizacyjnych  
na osiedlu Podklasztorze 
w Sulejowie  
- od 2012 do 2015 roku  

436 200,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

900  90001  6050  

Realizacja Programu 
ochrony wód  
Zbiornika Sulejowskiego 
oraz rzeki Pilicy  
na terenie gminy 
Sulejów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej 
i przebudowę  
oczyszczalni ścieków - 
etap II  
- od 2012 do 2019 roku  

211 578,04  150 000,00  150 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

900  90001  6610  

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla północnej  
części Gminy Rozprza, 
północno - zachodniej  
części Gminy Sulejów 
oraz południowej części 
Miasta Piotrków 
Trybunalski  
- od 2006 do 2019 roku  

961 395,79  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

900  90015  6050  
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie  
gminy Sulejów - od 
2013 do 2019 roku  

420 000,00  70 000,00  70 000,00    70 000,00  70 000,00  UM Sulejów 

900  90095  6050  

Budowa odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej 
tłocznej na osiedlu 
Podklasztorze  
w Sulejowie - od 
2012 do 2014 roku  

345 900,00  0,00  0,00    100 000,00  0,00  UM Sulejów 

900  90095  6050  

Wykonanie sieci 
wodociągowych 
w Sulejowie  
ul. Książęca, 
Piastowska, Torowa  
- od 2014 do 2015 roku  

50 000,00  50 000,00  50 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 7 
 

900  90095  6050  
Budowa wodociągu 
w ulicy Nadradońka  
w Sulejowie - od 
2014 do 2015 roku  

50 000,00  50 000,00  50 000,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

900  90095  6050  

Kompleksowe 
uzbrojenie terenu  
pod działalność 
usługowo - handlową  
w Sulejowie - od 
2004 do 2019 roku  

567 404,00  193 361,62  193 361,62    0,00  0,00  UM Sulejów 

921  92195  6050  
Budowa Regionalnego 
Centrum Kultury 
"ROMANIKA" 
w Sulejowie  
- od 2004 do 2019 roku  

3 
425 779,51  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

926  92601  6050  
Budowa 
wielofunkcyjnego boiska  
sportowego 
w Barkowicach  
- od 2013 do 2014 roku  

10 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  UM Sulejów 

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  

Lp.  Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

w tym:  Planowane wydatki 

Środki 
z budżetu 
krajowego  

Środki 
z budżetu UE  

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem  

z tego źródła finansowania  

Wydatki 
razem  

z tego źródła finansowania 

pożyczki 
i kredyty  udział gminy  tylko własne  

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa  
pożyczki 
i kredyty  Obligacje  pozostałe 

1  Wydatki ogółem x 10 
089 835,84  

10 
089 835,84  0,00  10 

089 835,84  
10 

089 835,84  0,00  0,00  10 
089 835,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1.1  

Program  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet  Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie  Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu  Realizacja programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 
i przebudowę oczyszczalni ścieków - etap II 

Razem wydatki  46  900,90001,605  211 578,04  211 578,04  0,00  211 578,04  211 578,04  0,00  0,00  211 578,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego:  46  900,90001,605              
do31.12.2013 r.  46  900,90001,605  61 578,04  61 578,04  0,00  61 578,04  61 578,04   61 578,04  0,00    0,00 
2014 r.  46  900,90001,605  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  150 000,00   150 000,00  0,00    0,00 
2015 r.  46  900,90001,605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   150 000,00  0,00    0,00 

1.2  

Program  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet  Oś Priorytetowa IV - Odnowa obszarów miejskich 
Działanie  Działanie IV.2 - Rewitalizacja obszarów problemowych 
Nazwa projektu  Kompleksowe uzbrojenie terenu pod działalność usługowo-handlową w Sulejowie 
Razem wydatki  61  900,90095,605  567 404,00  567 404,00  0,00  567 404,00  567 404,00  0,00  0,00  567 404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego:  61  900,90095,605              
do31.12.2013 r.  61  900,90095,605  374 042,38  374 042,38  0,00  374 042,38  374 042,38   374 042,38  0,00    0,00 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 2 
 

2014 r.  61  900,90095,605  193 361,62  193 361,62  0,00  193 361,62  193 361,62   193 361,62  0,00    0,00 
2015 r.  61  900,90095,605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00    0,00 

1.3  

Program  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet  Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie  Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu  Budowa kanalizacji sanitarnej dla północnej części Gminy Rozprza, północno-zachodniej części Gminy Sulejów oraz południowej części Miasta Piotrków 
Trybunalski 

Razem wydatki  46  900,90001,605  961 395,79  961 395,79  0,00  961 395,79  961 395,79  0,00  0,00  961 395,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego:  46  900,90001,605              
do 31.12.2013 r.  46  900,90001,605  88 895,79  88 895,79  0,00  88 895,79  88 895,79   88 895,79  0,00     
2019 r. i później  46  900,90001,605  872 500,00  872 500,00  0,00  872 500,00  872 500,00   872 500,00  0,00    0,00 

1.4  

Program  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet  Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie  Działanie II.1 - Gospodarka wodno-sciekowa 
Nazwa projektu  Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Piotrków Trybunalski na terenie gminy Sulejów 
Razem wydatki  46  900,90001,605  2 230 000,00  2 230 000,00  0,00  2 230 000,00  2 230 000,00  0,00  0,00  2 230 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego  46  900,90001,605              
do 31.12.2013 r.  46  900,90001,605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00    0,00 
2017 r.  46  900,90001,605  1 830 000,00  1 830 000,00  0,00  1 830 000,00  1 830 000,00   400 000,00  0,00    0,00 
2018 r. i później  46  900,90001,605  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  400 000,00   1 830 000,00  0,00    0,00 

1.5  

Program  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet  Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie  Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 
Nazwa projektu  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sulejów poza aglomeracjami Sulejów i Piotrków Trybunalski 
Razem wydatki  46  900,90001,605  2 000 000,00  2 000 000,00  0,00  2 000 000,00  2 000 000,00  0,00  0,00  2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego  46  900,90001,605              
do 31.12.2013 r.  46  900,90001,605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00    0,00 
2017 r.  46  900,90001,605  800 000,00  800 000,00  0,00  800 000,00  800 000,00   1 520 000,00  0,00    0,00 
2018 r.  46  900,90001,605  800 000,00  800 000,00  0,00  800 000,00  800 000,00   470 000,00  0,00    0,00 
2019 r. i później  46  900,90001,605  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  400 000,00   10 000,00  0,00    0,00 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 3 
 

1.6  

Program  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet  Oś Priorytetowa V - Infrastruktura społeczna 
Działanie  Działanie V.4 - Infrastruktura kultury 
Nazwa projektu  Budowa Regionalnego Centrum Kultury "ROMANIKA" w Sulejowie 
Razem wydatki  61  921,92195,605  3 425 779,51  3 425 779,51  0,00  3 425 779,51  3 425 779,51  0,00  0,00  3 425 779,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego:  61  921,92195,605              
do 31.12.2013 r.  61  921,92195,605  122 359,99  122 359,99  0,00  122 359,99  122 359,99   122 359,99  0,00    0,00 
2017 r.  61  921,92195,605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00    0,00 
2018 r.  61  921,92195,605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00    0,00 
2019 r. i później  61  921,92195,605  3 303 419,52  3 303 419,52  0,00  3 303 419,52  3 303 419,52   3 303 419,52  0,00    0,00 

1.7  

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Działanie  Działanie 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa projektu  Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Barkowicach 
Razem wydatki  44  926,92601,605  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego:  44  926,92601,605              
do 31.12.2013 r.  44  926,92601,605  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00    0,00 
2014 r.  44  926,92601,605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00 

1.8  

Program  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet  Oś Priorytetowa III - Gospodarka, innowacyjność, przedsiębiorczość 
Działanie  Działanie IV.2 - Podnoszenie innowacyjności i konkurencyjności przedsiębiorstw 
Nazwa projektu  Budowa tożsamości regionu łódzkiego poprzez promocję markowych produktów turystycznych i kulturowych gminy Sulejów 
Razem wydatki  06  750,75075,605  121 954,50  121 954,50  0,00  121 954,50  121 954,50  0,00  0,00  121 954,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego:  06  750,75075,605              
do 31.12.2013 r.  06  750,75075,605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00     
2014 r.  06  750,75075,605  103 873,50  103 873,50  0,00  103 873,50  103 873,50   103 873,50  0,00     
2015 r.  06  750,75075,605  18 081,00  18 081,00  0,00  18 081,00  18 081,00   18 081,00  0,00    0,00 
2016 r.  06  750,75075,605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00    0,00 
2017 r.  06  750,75075,605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00    0,00 

1.9  
Program  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet  Oś Priorytetowa IV - Społeczeństwo informacyjne 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 4 
 

Działanie  Działanie IV.2 - Usługi publiczne 
Nazwa projektu  Wdrożenie systemu e - usług publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów 
Razem wydatki  11, 13  750,75023,605  46 724,00  46 724,00  0,00  46 724,00  46 724,00  0,00  0,00  46 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego:  11, 13  750,75023,605              
do 31.12.2013 r.  11, 13  750,75023,605  7 610,00  7 610,00  0,00  7 610,00  7 610,00   7 610,00  0,00    0,00 
2014 r.  11, 13  750,75023,605  39 114,00  39 114,00  0,00  39 114,00  39 114,00   39 114,00  0,00    0,00 

1.10  

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet  Oś Priorytetowa 4 - Leader 
Działanie  Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa projektu  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w rejonie ulicy Garncarskiej w Sulejowie  
Razem wydatki  23  600.60016.605  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego:  23  600.60016.605              
do 31.12.2013 r.  23  600.60016.605  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00 
2014 r.  23  600.60016.605  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00    0,00 

1.11  

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet  Oś Priorytetowa 4 - Leader 
Działanie  Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu  Remont ciągów pieszych prowadzących do miejsc o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości położonych w gminie 
Sulejów 

Razem wydatki  23  600.60016.605  315 000,00  315 000,00  0,00  315 000,00  315 000,00  0,00  0,00  315 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
z tego:  23  600.60016.605              
do 31.12.2013 r.  23  600.60016.605  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00    0,00 
2014 r.  23  600.60016.605  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00    0,00 

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Zrównoważenie budżetu gminy 2014 roku  

L.p.  §  Wyszczególnienie  Plan na 
2014 rok 

1  Dochody budżetowe  39 482 078,50 

2  Wydatki budżetowe  41 409 653,50 

3  ( - ) deficyt - (   ) nadwyżka bieżącego roku  -1 927 575,00 

Finansowanie  1 927 575,00 

Przychody – ogółem  4 950 000,00 

1  952  Planowane (pobrane) kredyty na spłaty rat  3 022 425,00 

1  952  Planowane (pobrane) kredyty na deficyt  1 927 575,00 

2  952  Planowane (pobrane) pożyczki na deficyt  

3  903  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 

4  951  Spłaty pożyczek udzielonych  

5  944  Prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego  

6  957  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  

7  931  Papiery wartościowe (obligacje)  

8  950  Wolne środki  

Rozchody – ogółem  3 022 425,00 

1  992  Spłaty rat kredytów  3 022 425,00 

2  992  Spłaty rat pożyczek  

3  963  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 

4  991  Udzielone pożyczki  

5  994  Lokaty  

6  982  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  

7  995  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  
 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku  

Dział  Rozdział  Ogółem 
dochody  

Ogółem 
wydatki  

w tym: 

Wydatki 
bieżące  

z tego  
Wydatki 

majątkowe  

W tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym na:  
Dotacje  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków obcych  

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

Obsługa 
długu 

publicznego  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3  

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

750  125 329,00  125 329,00  125 329,00  125 329,00  123 651,00  1 678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  125 329,00  125 329,00  125 329,00  125 329,00  123 651,00  1 678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751  2 717,00  2 717,00  2 717,00  2 717,00  0,00  2 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75101  2 717,00  2 717,00  2 717,00  2 717,00  0,00  2 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  1 650,00  1 650,00  1 650,00  1 650,00  0,00  1 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75414  1 650,00  1 650,00  1 650,00  1 650,00  0,00  1 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  4 038 056,00  4 038 056,00  4 038 056,00  205 769,32  181 328,04  24 441,28  0,00  3 832 286,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  4 033 244,00  4 033 244,00  4 033 244,00  200 957,32  181 328,04  19 629,28  0,00  3 832 286,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  4 812,00  4 812,00  4 812,00  4 812,00  0,00  4 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem  4 167 752,00  4 167 752,00  4 167 752,00  335 465,32  304 979,04  30 486,28  0,00  3 832 286,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Fundusz Sołecki gminy Sulejów (rozdziałami) w 2014 rok  

Rozdział  Ogółem wydatki  

w tym: 

Wydatki bieżące  

z tego  
Wydatki 

majątkowe  

w tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych  

w tym na:  
Dotacje  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków obcych  

Wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
Obsługa długu 
publicznego  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

60016  170 192,65  170 192,65  170 192,65  0,00  170 192,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75412  91 205,64  91 205,64  91 205,64  0,00  91 205,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80101  16 842,56  16 842,56  16 842,56  0,00  16 842,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80104  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92195  15 002,93  15 002,93  15 002,93  0,00  15 002,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92695  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem  295 743,78  295 743,78  295 743,78  0,00  295 743,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Fundusz Sołecki gminy Sulejów (sołectwami) w 2014 roku  

Referat  
realizujący  Szczegółowa nazwa realizowanego zadania kwota  rozdział  §  kod 

IGP  zakup kostki na chodnik w Barkowicach ul. Widok  13 691,84  60016  4210  F 

 Barkowice 13 691,84    

SO  zakup blachy na pokrycie garażu OSP Barkowice Mokre  7 636,70  75412  4210  F 

 Barkowice Mokre 7 636,70    

IGP  zakup kamienia na drogi dojazdowe do pól we wsi Biała  6 917,78  60016  4210  F 

SO  zakup agregatu prądotwórczego o mocy 6kw do samochodu strażackiego  2 000,00  75412  4210  F 

SO  zakup piły spalinowej do doposażenia samochodu strażackiego  2 000,00  75412  4210  F 

SO  zakup radiostacji do samochodu strażackiego  1 500,00  75412  4210  F 

SO  zakup łopat metalowych do śniegu, szpadli oraz łańcuchów na koła w celu doposażenia samochodu strażackiego  1 500,00  75412  4210  F 

 Biała 13 917,78    

SO  zakup materiału do instalacji grzewczej w garażu OSP  9 466,80  75412  4210  F 

 Bilska Wola 9 466,80    

IGP  zakup tłucznia na drogę gminą w Bilskiej Woli Koloni  6 000,00  60016  4210  F 

SO  zakup materiału na ogrodzenie garażu OSP  3 489,40  75412  4210  F 

 Bilska Wola Kolonia 9 489,40    

IGP  zakup kostki brukowej i obrzeży do budowy chodnika we wsi Kałek  12 087,68  60016  4210  F 

 Kałek 12 087,68    

IGP  położenie nakładki bitumicznej na drogę gminną Dorotów-Klementynów  9 173,08  60016  4300  F 

 Klementynów 9 173,08    

SO  zakup tynku mozaikowego do łazienki OSP w Kłudzicach  3 200,00  75412  4210  F 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 2 
 

IGP  zakup kruszywa na remont drogi na terenie wsi Kłudzice  1 250,00  60016  4210  F 

SO  zakup skrzydeł drzwiowych dla OSP w Kłudzicach  320,00  75412  4210  F 

SO  zakup sedesu do łazienki OSP w Kłudzicach  440,00  75412  4210  F 

SO  zakup listew wykończeniowych do łazienki dla OSP w Kłudzicach  400,00  75412  4210  F 

SO  zakup baterii umywalkowej do łazienki OSP w Kłudzicach  80,00  75412  4210  F 

SO  zakup lustra do łazienki OSP w Kłudzicach  150,00  75412  4210  F 

SO  zakup paneli ściennych do łazienki OSP w Kłudzicach  3 380,00  75412  4210  F 

SO  zakup gruntu "Cer-Plast" do łazienki OSP w Kłudzicach  400,00  75412  4210  F 

BOJO  zakup tablicy interaktywnej  dla Szkoły Podstawowej w Witowie  3 642,56  80101  4240  F 

 Kłudzice 13 262,56    

IGP  zakup kostki , krawężników, piachu i cementu do budowy chodnika we wsi Podkałek  10 438,34  60016  4210  F 

 Korytnica 10 438,34    

BOJO  wyjazdy dzieci z sołectwa na basen-transport  1 800,00  80101  4300  F 

BOJO  organizacja konkursów dla dzieci (rzut do celu, bieg w workach itp. konkursy plastyczne) 400,00  80101  4300  F 

PS  zakup i wydruk folderów i broszur informacyjnych o ciekawych miejscach, produktach lokalnych, szlakach promujących sołectwo  500,00  92195  4210  F 

PS  zakup stołu do ping-ponga, rakietek siatki i piłeczek do świetlicy wiejskiej w Kole  1 200,00  92195  4210  F 

PS  zakup stołów, ławek, tablicy szkolnej, drukarki komputerowej, głośników komputerowych, wieszaka na ubrania, czajnika elektrycznego 
i przyłącza do internetu do świetlicy wiejskiej w Kole  5 329,93  92195  4210  F 

PS  organizacja turnieju tenisa stołowego dla dzieci i dorosłych mieszkańców sołectwa i zakup drobnych nagród , pucharów i dyplomów.  500,00  92195  4210  F 

PS  wyjazd studyjny dla mieszkańców w celu zapoznania się z obiektami agroturystycznymi i infrastrukturą turystyczną w innym 
województwie (transport) 1 500,00  92195  4300  F 

PS  organizacja "święta ziemniaka" skierowanego do mieszkańców sołectwa  1 400,00  92195  4300  F 

 Koło 12 629,93    

IGP  zakup kamienia na drogę gminną Krzewiny-Kaleń  9 692,74  60016  4210  F 

 Krzewiny 9 692,74    

IGP  zakup kamienia na drogę gminną Kurnędz-Krzewiny  6 000,00  60016  4210  F 

SO  zakup drzwi i okna do sali OSP w Kurnędzu  3 500,00  75412  4210  F 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 3 
 

SO  zakup materiałów do wybudowania schodów  oraz zadaszenia przed salą OSP w Kurnędzu  2 723,25  75412  4210  F 

 Kurnędz 12 223,25    

IGP  zakup kruszywa na drogę gminną Łazy Dąbrowa-Łęczno  8 563,05  60016  4210  F 

 Łazy Dąbrowa 8 563,05    

IGP  zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie  5 000,00  60016  4210  F 

SO  zakup bramy garażowej do OSP w Łęcznie  5 000,00  75412  4210  F 

PS  zakup nagłośnienia na uroczystości w sołectwie  4 573,00  92195  4210  F 

 Łęczno 14 573,00    

IGP  zakup masy asfaltowej  na drogę gminną we wsi Nowa Wieś  7 614,11  60016  4300  F 

 Nowa Wieś 7 614,11    

IGP  zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pół we wsi Podlubień  8 291,92  60016  4210  F 

 Podlubień 8 291,92    

IGP  zakup kruszywa na drogi gminne we wsi Poniatów  7 593,80  60016  4210  F 

IGP  remont ulicy Grabowej  (zakup kruszywa) 15 000,00  60016  4210  F 

 Poniatów 22 593,80    

IGP  zakup kruszywa na remont drogi we wsi Przygłów ul Słoneczna oraz  na drogi dojazdowe do pól  16 093,80  60016  4210  F 

SO  zakup papy na remont dachu garażu OSP w Przygłowie  5 000,00  75412  4210  F 

BOJO  zakup wyposażenia dydaktycznego dla Przedszkola Samorządowego w Przygłowie  1 500,00  80104  4240  F 

 Przygłów 22 593,80    

SO  zakup 6 sztuk okien do sali OSP w Uszczynie  9 000,00  75412  4210  F 

SO  zakup materiałów do elewacji budynku sali OSP w Uszczynie sali OSP w Uszczynie  9 210,60  75412  4210  F 

 Uszczyn 18 210,60    

SO  zakup płytek podłogowych do sali OSP w Witowie  3 000,00  75412  4210  F 

SO  zakup warstwy kontaktowej do sali OSP w Witowie  500,00  75412  4210  F 

SO  zakup kleju do płytek do sali OSP w Witowie  1 100,00  75412  4210  F 

SO  zakup farby do malowania ścian w sali OSP w Witowie  500,00  75412  4210  F 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 4 
 

SO  zakup fugi do płytek w sali OSP w Witowie  400,00  75412  4210  F 

SO  zakup tynk mozaikowego do sali OSP w Witowie  2 500,00  75412  4210  F 

SO  zakup gruntu pod tynk do sali OSP w Witowie  400,00  75412  4210  F 

SO  zakup drzwi zewnętrznych z ościeżnicą do sali OSP w Witowie  1 993,15  75412  4210  F 

 Witów 10 393,15    

IGP  zakup kamienia na drogę gminną w Witowie Kolonia  1 127,00  60016  4210  F 

BOJO  zakup sprzętu komputerowego dla Szkoły Podstawowej w Witowie.  2 000,00  80101  4210  F 

BOJO  zakup kosiarki spalinowej FXP-F410 Stihl i sprzętu ochronnego (kask, słuchawki, okulary) dla Szkoły Podstawowej w Witowie  3 000,00  80101  4210  F 

BOJO  zakup wyposażenia do placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Witowie  6 000,00  80101  4240  F 

PS  zakup koszulek dla mieszkańców sołectwa Witów Kol. w ilości 30 sztuk  1 000,00  92695  4210  F 

 Witów Kolonia 13 127,00    

IGP  zakup kruszywa na drogi we wsi Włodzimierzów  10 000,00  60016  4210  F 

 Włodzimierzów 10 000,00    

IGP  zakup tłucznia-kruszywa na drogę gminą Wójtostwo-Łęczno  6 755,55  60016  4210  F 

 Wójtostwo 6 755,55    

SO  zakup aparatów grzewczo-wentylacyjnych oraz materiałów montażowych do klimatyzatorów w garażu OSP w Zalesicach  10 415,74  75412  4210  F 

 Zalesice 10 415,74    

IGP  nałożenie nakładki bitumicznej na drodze gminnej sołectwa Zalesice Kolonia  8 901,96  60016  4300  F 

 Zalesice Kolonia 8 901,96    

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2014 rok  

Klasyfikacja budżetowa  Przychody  Plan na 2014 rok 
Dział  Rozdz.  § 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska  4 863 000,00 

 90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej  5 013 000,00 

  w tym:  

   dotacje z budżetu  364 000,00 

   w tym:  

   § 2650  364 000,00 

   na inwestycje  

 stan środków pieniężnych na początek okresu  150 000,00 

   Ogółem  5 163 000,00 

Klasyfikacja budżetowa  Wydatki  Plan na 2014 rok 
Dział  Rozdz.  § 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska  5 013 000,00 

 90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej  5 013 000,00 

  w tym:  

   wpłaty do budżetu  

 stan środków pieniężnych na koniec okresu  150 000,00 

   Ogółem  5 163 000,00 
 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Dotacje przedmiotowe w 2014 roku  

Dział  Rozdział  §  Nazwa jednostki  Zakres  Ogólna kwota 
dotacji 

900  90017  2650  
Miejski Zakład 

Komunalny 
w Sulejowie  

dopłata do 1 m3  wprowadzonych ścieków 
do kanalizacji miejskiej - 130.000 m3 * 
2,80*1,08 zł = 393.120,00 zł  

393 120,00 

Ogółem  393 120,00 

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Dotacje podmiotowe w 2014 roku  

Dział  Rozdział  §  Nazwa instytucji  Kwota dotacji 
801  80101  2540  Szkoła Podstawowa w Klementynowie  420 240,00 

801  80103  2540  Szkoła Podstawowa w Klementynowie  66 030,00 

801  80104  2540  Niepubliczne Przedszkole we Włodzimierzowie  672 820,00 

801  80104  2540  Niepubliczne Przedszkole w Poniatowie  328 440,00 

921  92109  2480  Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie  311 000,00 

921  92116  2480  Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie  480 000,00 

Ogółem  2 278 530,00 
 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące  
i nie należące do sektora finansów publicznych w 2014 roku  

Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania  Kwota dotacji 

750  75095  2360  
dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego  

10 000,00 

851  85154  2820  dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych stowarzyszeniom  10 000,00 

921  92195  2720  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

10 000,00 

926  92695  2820  dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych stowarzyszeniom  141 000,00 

Ogółem  171 000,00 

 



Id: 3D1D9D57-276E-4B4E-B21A-3124A45035A7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/326/2013  

Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

Klasyfikacja budżetowa  
Wyszczególnienie  Plan na 

2014 rok Dział  Rozdz.  § 

Ogółem  53 350,00 

750   Administracja publiczna  350,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  350,00 

  0830  wpływy z usług - za udostępnianie danych osobowych  350,00 

852   Pomoc społeczna  53 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  53 000,00 

  0970  wpływy z różnych dochodów - zwrot zaliczek alimentacyjnych  0,00 

  0980  wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  53 000,00 

  0920  pozostałe odsetki - od wyżej wymienionych zwrotów  0,00 
 


